eventual aquisição de equipamento de
proteção respiratória - EPR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
edital e seus anexos, especificados nos itens 1, 2, 3, 4 e 5, do Termo de Referência, Anexo
I, do edital - Valor Total Registrado: R$ 33.057.280,00 (trinta e três milhões, cinquenta e
sete mil duzentos e oitenta reais). Vigência: 14/12/2020 a 14/12/2021. Data da assinatura:
14/12/2020. Signatários: LUIZ MARIANO JUNIOR - Diretor de Gestão - DIGES/SEGEN e
PAULO FERNANDES DA COSTA PINTO - Representante Legal da empresa.

SECRETARIA NACIONAL DO CONSUMIDOR
CONSELHO FEDERAL GESTOR DO FUNDO DE DEFESA DOS DIREITOS